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 STM on käynnistänyt vammaisten henkilöiden henkilökohtaisen
budjetoinnin kokeiluhankkeen vuosille 2020–2021. Valtakunnallisesti
vammaisten henkilöiden henkilökohtaisen budjetoinnin tavoitteena on
luoda kansallinen HB:n malli, joka vahvistaa vammaisen henkilön
itsemääräämisoikeutta, osallisuutta ja valinnanmahdollisuuksia siten, että
apua ja tukea on saatavissa joustavasti elämän eri tilanteisiin ja tarpeisiin
kullekin henkilölle parhaiten sopivalla toteutustavalla.

 Hanke toteutetaan alueellisesti vahvalla tutkimusotteella, eikä asiakkaiden
tosiasiallisia palvelukokonaisuuksia hallintopäätöksineen kokeiluissa tehdä
puuttuvan lainsäädännön vuoksi. Hanke ei siis vastaa tältä osin
Keusotessa v. 2017–2019 toteutettua edellistä henkilökohtaisen
budjetoinnin kokeilua.

 Keski-Uudenmaan sote -kuntayhtymä on saanut STM:ltä valtionavustusta
Vammaisten henkilöiden henkilökohtaisen budjetoinnin kokeiluhankkeelle
vuosille 2020–2021. Keski-Uudenmaan vammaisten henkilöiden
henkilökohtaisen budjetoinnin tavoitteena on määritellä vammaisten
henkilöiden tarpeisiin soveltuva HB:n rahoitus- ja toimintamalli sekä
määritellä asiakasohjauksen toimintamalli HB:ssa.

 Suunnitteilla oleva kokeiluhanke toteutetaan yhteistyössä vammaispalvelun
asiakkaiden ja keskeisten sidosryhmien, kuten järjestöjen ja muiden
toimijoiden kanssa. Järjestöjen edustajien toivotaan osallistuvan
hankkeessa säännöllisesti järjestettäviin verkostotyöpajoihin ja -tapaamisiin
henkilökohtaisen budjetoinnin mallin kehittämiseksi. Verkostotyö ei edellytä
toimijoilta muuta osallisuutta hankkeeseen.

 Keusote etsii edustajia Vammaisten henkilöiden henkilökohtaisen
budjetoinnin hankkeeseen.  Pyydämme teitä nimeämään kaksi (2)
varsinaista ja kaksi (2) varajäsentä Keski-Uudenmaan vammaisten
henkilöiden henkilökohtaisen budjetoinnin projektiryhmään.

 Projektiryhmä kokoontuu noin kerran kuukaudessa. Kokoukset ovat
vallitsevasta tilanteesta johtuen pääsääntöisesti etäkokouksia. Etsimme
myös HB:n rahoitus- ja toimintamallin ja HB:n asiakasohjausmallin
työryhmiin järjestön edustajia. Yhteensä kahta edustajaa. Tarvittaessa
edustajat voivat olla samat kuin projektiryhmän jäsenet. Työryhmät
kokoontuvat hankeen aikana tarvittaessa.

 Edustajien nimet toimitetaan eteenpäin marraskuun aikana.

Päätösehdotus:
Kokouksessa päätetään kaksi (2) varsinaista ja kaksi (2) varajäsentä
vammaisten henkilöiden henkilökohtaisen budjetoinnin hankkeen
projektiryhmään.



Päätös: Puheenjohtaja selvittää vielä, miten edustajat valitaan koko Keusoten
alueelta, ja tämän jälkeen kysytään Mäntsälän vammaisneuvoston
jäsenistä halukkaita edustajia henkilökohtaisen budjetointi hankkeen
projektiryhmään.


